[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B – Arte – Edital n.º 403 - SARH, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Disciplina: Professor Regente B - Arte

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	190100
	CLAUDIA CARVALHO GASPAR CIMINO
	165,0

	02
	190106
	LUCIANE FERREIRA COSTA
	165,0

	03
	190170
	CAROLINE OLIVEIRA LEVATE
	165,0

	04
	190069
	CRISTIANE MARIA MEDEIROS LAIA
	165,0

	05
	190012
	LUÍS FELIPE DE SOUZA CARBOGIM
	165,0

	06
	190157
	ANDIARA BARBOSA NEDER
	160,0

	07
	190046
	RUBENS CORRÊA FAIA
	160,0

	08
	190159
	TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA REIS
	160,0

	09
	190154
	IRACY ESTEVES MEZZONATO
	160,0

	10
	190188
	HELOISA LOVISI DE ABREU
	160,0

	11
	190030
	LEONARDO ANTONIO LOPES
	160,0

	12
	190173
	KOSME DOS SANTOS
	160,0

	13
	190081
	NEIDE DE ALMEIDA PAIS
	160,0

	14
	190035
	ROSA MARIA MACHADO BARBOSA
	160,0

	15
	190051
	GLAUCIA MIRIAM OLIVEIRA DE FARIA
	160,0

	16
	190108
	ELIANE ROCHA
	160,0

	17
	190032
	ANALICE MARIA NOGUEIRA
	160,0

	18
	190174
	PATRICIA CONTRUCCI
	160,0

	19
	190011
	LÚCIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS
	160,0

	20
	190141
	RITA DE CASSIA SILVA MEIRELLES
	160,0

	21
	190064
	LUCÍLIA CHRISPIM CORRÊA
	160,0

	22
	190057
	MAGALI VITRAL REZENDE
	160,0

	23
	190063
	MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA
	160,0

	24
	190181
	LUCIENE DA SILVA
	160,0

	25
	190124
	EDUARDO MENDES MEIRELLES
	160,0

	26
	190074
	MARIA FILOMENA DE TOLEDO GORRADO BARBOSA FRANÇA
	160,0

	27
	190070
	MARIA LUIZA MAZZOCCOLI ALVIM
	160,0

	28
	190054
	IZABEL CRISTINA LAMIM MORAES DA SILVA
	160,0

	29
	190002
	MARCELO DOS SANTOS NEVES
	160,0

	30
	190060
	ANDREA CRISTINA BRAGA DE CARVALHO
	160,0

	31
	190050
	SILVANA MEDEIROS DE CARVALHO
	160,0

	32
	190073
	VIVIANE LOPES VENUTO PELINSON TOLEDO
	160,0

	33
	190161
	DEBORAH LIMA DA SILVA MACHADO
	160,0

	34
	190061
	ADRIANA COSTA HENRIQUES FERNANDES
	160,0

	35
	190125
	NEUSELI LUTTKE CAMPOS
	160,0

	36
	190123
	RITA DE FATIMA GONZAGA RODRIGUES
	160,0

	37
	190087
	DÉBORA SOARES CURCIO
	160,0

	38
	190041
	IMACULADA CONCEIÇÃO LIMA PEREIRA
	160,0

	39
	190047
	FERNANDA APARECIDA DA SILVA
	160,0

	40
	190152
	VALESCA STROPPA
	160,0

	41
	190132
	CRISTIANE CONSTÂNCIO DA SILVA
	160,0

	42
	190049
	CRISTIANO SANTIAGO ROMA
	160,0

	43
	190018
	HELMARA CAPORAL SALERMO
	160,0

	44
	190028
	CARLA DOS REIS BASTOS
	160,0

	45
	190118
	JOSIANE APARECIDA DE PAIVA SILVA
	160,0

	46
	190037
	CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA
	160,0

	47
	190119
	THAIS DE OLIVEIRA BRAGA
	160,0

	48
	190097
	ANDRÉ DE SÁ GOMES
	160,0

	49
	190138
	NELMAR NEPOMUCENO DOS SANTOS
	160,0

	50
	190162
	GISELLE FARIA CARMONA
	160,0

	51
	190083
	ALINE HENRIQUES DA SILVA
	160,0

	52
	190134
	LAILA DE MENDONÇA BITTAR
	160,0

	53
	190103
	PAULO CEZAR DA SILVA
	160,0

	54
	190149
	HELENA RAQUEL MACHADO COELHO DE SOUZA
	160,0

	55
	190153
	JANICE VALLO DIAS DA SILVA
	160,0

	56
	190016
	MONIQUE SOUZA DE OLIVEIRA
	160,0

	57
	190088
	LAÍS MELO DE MEDEIROS
	160,0

	58
	190029
	FRANCIELE DE SOUZA CANALLI RIBEIRO
	160,0

	59
	190059
	LÍVIA FERNANDES ESTEVES
	158,0

	60
	190105
	GUILHERME DE MORAIS
	145,0

	61
	190120
	CARLA PATRÍCIA MIRANDA ARAÚJO FERREIRA
	142,0

	62
	190078
	MARIA CRISTINA OSCAR BRAGA DE OLIVEIRA
	138,0

	63
	190111
	MARCOS EUDES DA SILVA MOREIRA
	136,0

	64
	190151
	GABRIELA MACHADO FERREIRA
	133,0

	65
	190185
	ELIZANGELA NETO DE PAULA GUIMARÃES
	132,0

	66
	190025
	NATALIA LOPES FERNANDES
	132,0

	67
	190067
	MARLIANE CAMPOS DE SOUZA
	132,0

	68
	190112
	LUCIANA FREESZ
	123,0

	69
	190031
	MARIA DE LOURDES DE SOUZA ALMEIDA
	120,0

	70
	190096
	CLAUDIA MARIA CAMILO
	120,0

	71
	190130
	LUCIANA SIRIMARCO SILVA
	120,0

	72
	190068
	ANA LUCIA PIMENTA BRASIEL
	120,0

	73
	190017
	ANTONIO CARLOS DE MAGALHÃES GONÇALVES
	120,0

	74
	190113
	NANCY JAQUELINE PEREIRA DA SILVA MUNCK
	120,0

	75
	190144
	MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA ESTEVES
	120,0

	76
	190076
	SUELY DOS SANTOS CRUZ RODRIGUES
	120,0

	77
	190045
	ELIZABETH DE OLIVEIRA FERREIRA
	120,0

	78
	190166
	ANGELICA CRISTINA ESTERCI
	120,0

	79
	190150
	WALERIA APARECIDA FAIER WINTER
	120,0

	80
	190010
	RENATA COIMBRA ALVES
	120,0

	81
	190164
	ANA ELIZA RIBEIRO
	120,0

	82
	190077
	ALESSANDRA GONÇALVES PINTO
	120,0

	83
	190147
	VALERIA APARECIDA ROSA DA SILVA
	120,0

	84
	190089
	BIANCA MARIA LADEIRA GOULART DE ANDRADE
	120,0

	85
	190143
	PAULA VELLOSO PEREIRA
	120,0

	86
	190175
	FERNANDA OLIVEIRA ELIAS
	120,0

	87
	190053
	SABRINA DA SILVA RANGEL
	120,0

	88
	190167
	SIMONE DILLY
	120,0

	89
	190065
	CAROLINA FONSECA REZENDE
	120,0

	90
	190085
	ALEXSANDRO DE SÁ GOMES
	120,0

	91
	190194
	JESILEINE DA SILVA VALÉRIO
	120,0

	92
	190158
	ADALTON DE CARVALHO
	116,0

	93
	190109
	WALMOR GOMES CALADO
	114,0

	94
	190039
	MÔNICA TEIXEIRA DA SILVA
	114,0

	95
	190027
	LUCIANA PAPACENA DE OLIVEIRA
	112,0

	96
	190015
	ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES BRAZ
	112,0

	97
	190198
	FLAVIA DE PAIVA PAULA DAMATO
	101,0

	98
	190184
	THALES TACITO DE OLIVEIRA ALMEIDA
	100,0

	99
	190201
	LUCAS NASCIMENTO MENEZES
	98,0

	100
	190192
	RIZZIA CAFIERO MEDEIROS MASIERO
	88,0

	101
	190155
	KHRISMARYS HERIKA KAROLINE DA PENHA LOBO FRANCO LIMA
	88,0

	102
	190190
	FELIPE SPINELLI NEVES LOMBA
	82,0

	103
	190156
	ALEXANDRE DA SILVA CORTEZ
	78,0

	104
	190202
	REBECA TAMAR DA SILVA FERNANDES BATISTA
	78,0

	105
	190079
	LEVY REUBEN STEINER GANHADEIRO
	76,0

	106
	190023
	TIAGO ESTEVES MASCARENHAS
	74,0

	107
	190115
	EVELINE CINTRA FERRAZ MOREIRA
	74,0

	108
	190140
	RAPHAELA LUSTOSA BITENCOURT
	74,0

	109
	190036
	ALEXANDRE ÁLVARO SILVA
	72,0

	110
	190009
	ADRIANA CRAVELARI MAGALHAES
	68,0

	111
	190056
	SCARLATE GONÇALVES VIEIRA
	66,0

	112
	190034
	FLÁVIO APARECIDO RUFINO AFONSO
	64,0

	113
	190040
	MARIANA DE ALMEIDA VIEIRA
	60,0

	114
	190038
	RICHELLI PIRES DOMINGOS
	58,0

	115
	190093
	ANA CAROLINA DE SOUZA CARVALHO
	58,0

	116
	190101
	MIRIAM NAGASAWA FEITOZA
	58,0

	117
	190055
	THALITA BARBOSA DE CASTRO
	57,0

	118
	190189
	EUTIQUIO FERNANDES DA FONSECA
	53,0

	119
	190131
	SUZANA LIMA GOMES NUNES DE SOUZA
	52,0

	120
	190026
	ROGÉRIA OLIMPIO DOS SANTOS
	50,0

	121
	190080
	ELAINE TASCA CRESTONI DE CARVALHO
	48,0

	122
	190180
	ANA CLÁUDIA BRION DA COSTA
	46,0

	123
	190071
	ANA CLAUDIA ALVES NETTO COELHO
	45,0

	124
	190021
	NATÁLIA SALOMÃO SILVA
	42,0

	125
	190129
	LAURA MARIA LOPES FIGUEIREDO
	40,0

	126
	190136
	MARGARETE DE OLIVEIRA
	40,0

	127
	190187
	CLÁUDIA PEIXOTO MARQUES
	40,0

	128
	190179
	ANDREA NUNES DA COSTA
	40,0

	129
	190178
	MEURY BENIGNA LEITE MESQUITA
	40,0

	130
	190126
	RODRIGO NORONHA BRAGA
	40,0

	131
	190176
	FLAVIA DE SOUZA FERNANDES LEÃO
	40,0

	132
	190107
	MICHELLE NETTO LUIZ
	40,0

	133
	190205
	CAMILA ALVES PEREIRA
	40,0

	134
	190086
	LÍGIA COSTA
	40,0

	135
	190117
	JOYCE NATÁLIA BATISTA LOPES
	40,0

	136
	190043
	VANESSA ROBERTA DA SILVA GUALBERTO
	30,0

	137
	190200
	THATIANE CHRISTINA SOARES ALVES
	30,0

	138
	190008
	LARISSA BERIÃO VELOSO
	30,0

	139
	190104
	MICHELLE ANDRESA VEIGA DOS REIS
	28,0

	140
	190019
	ALMIR CALEBE MARCIÃO DOS SANTOS
	28,0

	141
	190022
	TAÍS SILVA DAMASCENA
	26,0

	142
	190058
	FRANCISCO ROMERO FAULHABER
	24,0

	143
	190148
	MARCILENE CRISTINA RODRIGUES
	18,0

	144
	190033
	LORRAYNE CHRISTINE GARCIA
	10,0

	145
	190165
	DORVINA SANTOS DA CONCEIÇÃO
	8,0

	146
	190137
	ARIANE CRISTINE MENDES RIBEIRO
	8,0

	147
	190204
	GISELLE MARA RAIMUNDO
	8,0

	148
	190102
	DANIELLE REIS MILAGRES
	0

	149
	190133
	ADRIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA
	0

	150
	190099
	MARCOS GUILHON DE CASTRO
	0

	151
	190142
	ELISABETE SANTANA CHAVES
	0

	152
	190116
	MICHEL LEITE NEVES
	0

	153
	190091
	NINIVE MARIA DOS SANTOS SANT ANA
	0

	154
	190163
	WASHINGTON FARIA DE OLIVEIRA
	0

	155
	190062
	IELE GARCIA TEODORO
	0

	156
	190052
	LEANA CAIXEIRO RAMALHO
	0

	157
	190072
	DAYANE DE SOUZA RIBEIRO
	0

	158
	190186
	VALQUIRIA DE OLIVEIRA CARVALHO
	0

	159
	190092
	MARCELLO CASTALDELI FANTINI
	0

	160
	190203
	PEDRO DE SOUZA FONSECA
	0

	161
	190199
	AUGUSTO HENRIQUE LOPES DA COSTA
	0

	162
	190197
	REBECA LIMA SOARES
	0

	163
	190171
	VITOR HUGO DA CUNHA ROCHA
	0

	164
	190127
	RAYANA OLIVEIRA BIANCHETTI
	0

	165
	190128
	VITOR FERNANDO DE BARROS SANTANA
	0

	166
	190122
	CAMILA DE PAULA MARTINS
	0

	ANDRÉIA MADEIRA GORESKE
	DENISE VIEIRA FRANCO

	Secretária de Administração e Recursos Humanos
	Secretária de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 23/11/19
1